
Uchwała Nr 14/92/09/III  
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 lutego 2009 r. 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Bogdanowi Artymowiczowi Dyrektorowi Departamentu Zamówień 
Publicznych i Udzielania Zezwoleń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 
działania w imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako kierownika zamawiającego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., 
Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), § 21 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 61/356/07/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 listopada 2007 r. uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Udziela się pełnomocnictwa Bogdanowi Artymowiczowi, Dyrektorowi Departamentu Zamówień Publicznych 
i Udzielania Zezwoleń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego do działania w 
imieniu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Kierownika Zamawiającego. 
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


